проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 20.11.2008г. № 2868-п/1 «Об утверждении порядка формирования и реализации планов мероприятий, разрабатываемых органами (структурными
подразделениями) мэрии городского округа Тольятти»
В целях исключения коррупционных факторов в действующих нормативных правовых актах мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации планов мероприятий, разрабатываемых органами (структурными подразделениями) мэрии городского округа Тольятти, утвержденный Постановлением мэра городского округа Тольятти от 20.11.2008г. № 2868-п/1  (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.4. В отличие от целевой программы план не ориентирован на качественное изменение, развитие целевой группы.»;

1.2. Пункт 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.4. Проект постановления мэрии об утверждении плана согласовывается в установленном регламентом делопроизводства и документооборота в мэрии городского округа Тольятти (распоряжение мэрии от 2 октября 2009 г. N 9304-р/1) порядке со всеми заинтересованными органами и лицами.»;
1.3. В пунктах 2.5, 2.9, 5.4 Порядка слова «постановление мэра» заменить словами «постановление мэрии» в соответствующем числе и падеже;
1.4. В пункте 2.10 Порядка слова «могут являться» заменить словами «являются»;
1.5. В пункте 3.2 Порядка:
1.5.1. в абзаце 2 слова «могут корректироваться» заменить словами «корректируются»;
1.5.2. в абзаце 3 слова «постановление мэра» заменить словами «постановление мэрии».

 2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочиннова Р.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                             А.Н.Пушков